IT
Pressa ad alta tecnologia per termostampa sublimatica adatta a produzioni e campionature di maglieria
sportiva, costumi da bagno, applicazioni di transfer e flock, articoli pubblicitari e sportivi.
EN
High technology press for transfer printing suitable for production and sampling of sportswear, bathing
suits, transfer and flock application, advertising and sportswear articles.
P05E
PRINTING
SUBLIMATION THERMOPRINTING PRESS
CARATTERISTICHE
- doppi piani di preparazione;
-temperatura del piatto registrabile fino a 230°C
e controllata da termostato elettronico;
- tempi di pressata automatici e registrabili.
CHARACTERISTICS
- double planes for preparation;
- temperature of plate adjustable up to 230°C
and controlled by electronic thermostat;
- automatic and adjustable pressing times.
Planes dimensions / Dimensioni piani mm 1500x1000 (59.06x39.37")
Working width / Dimensioni utili mm 1450x950 (57x37.5")
Installed electric power / Potenza elettrica installata kW 10.5
Average consumption / Consumo medio kW/h 7
Net weight / Peso netto Kg 890
ALL DATA AND TECHNICAL FEATURES ARE PURELY INDICATIVE, SUBJECTED TO CHANGES WITHOUT PRIOR NOTICE AND REFER TO STANDARD MACHINES WITHOUT
OPTIONS. PICTURES SHOWN ARE STOCK IMAGES AND MAY INCLUDE OPTIONS NOT INCLUDED AS STANDARD.
I DATI E LE CARATTERISTICHE TECNICHE SONO PURAMENTE INDICATIVI, SOGGETTI A VARIAZIONE SENZA OBBLIGO DI PREAVVISO E RELATIVI A MACCHINE SENZA
OPTIONAL. LE FOTO INSERITE SONO IMMAGINI A STOCK E POSSONO INCLUDERE OPTIONAL NON COMPRESI DI SERIE.
©2023 Monti Antonio S.p.A.
All rights reserved
TECHNICAL DATA
P05E
PRINTING
I dati e le caratteristiche tecniche sono puramente indicativi, soggetti a variazione senza obbligo di preavviso e relativi a macchine standard
senza optional
MODELLO P05E-1500X1000
Pressa doppia per:
· Stampa transfer
· Termofissaggio
· Termoincollaggio ed accoppiatura a film/web
· Plastificazione e ricoprimento a film
· Laminazione oro e metallizzazione
· Transfer di effetti (es.: pelle di serpente)
1. Caratteristiche piani stampa:
1.1. Numero piani: 2
1.2. Dimensioni : 1.500 mm (59,06“) x 1.000 mm (39,37“)
1.3. Dimensioni utili stampa normale: 1.450 mm (57“) x 950 mm (37,5“). per lato
2. Riscaldamento e controllo temperatura:
2.1. Il riscaldamento del piano stampa avviene per mezzo di resistenze elettriche.
2.2. La temperatura del piano di stampa è registrabile fino a 230°C e controllata da un termostato elettronico
3. Altri dispositivi in macchina:
3.1. Funzionamento semi-automatico motorizzato
3.2. Tempi di pressata automatici e registrabili
3.3. Pressione idraulica
4. Dati tecnici:
4.1. Potenza installata: 10.5 kW
4.2. Consumo elettrico medio: 7 kW/h
4.3. Ingombro: larghezza 2.060 mm (81“). lunghezza 2.410 mm (95“). altezza 1.210 mm (48“).
4.4. Peso netto: 890 kg
4.5. Macchina fabbricata in base alle normative della CE.
4.6. Codice doganale: 84 51 80 30
All data and technical features are purely indicative, subjected to changes without prior notice and refer to standard machines without options
MODEL P05E-1500X1000
Double flat bed press used for:
· Transfer printing
· Thermosetting - heatsetting
· Film/web thermobonding
· Plastification and coating with film
· Metallization and gold lamination
· Transfer of special effects (es.: snake skin)
1. Characteristic of printing planes:
1.1. Planes number: 2
1.2. Dimensions: 1.500 mm (59,06“) x 1.000 mm (39,37“)
1.3. Working dimensions normal printing: 1.450 mm (57") x 950 mm (37,5")
2. Heating and temperature control:
2.1. The printing plane is heated by electrical resistors.
2.2. The temperature of the printing plane is adjustable up to 230°C and controlled by electronic thermostat
3. Other devices into machine:
3.1. Motorized semi-automatic functions
3.2. Automatic and recordable stroke times
3.3. Hydraulic pressure
4. Technical data:
4.1. Installed power: 10.5 kW
4.2. Average electrical consumption: 7 kW/h
4.3. Overall dimensions: width 2.060 mm (81“). length 2.410 mm (95“). height 1.210 mm (48“).
4.4. Net weight: 890 kg
4.5. Machine produced according to CE rules
4.6. Customs tariff: 84 51 80 30